
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
сто першої сесії восьмого скликання 

 

02 грудня 2025 року № 567 

 

Про передачу у державну власність майна комунальної власності Пирятинської 

міської територіальної громади, що перебуває на балансі комунального 

підприємства „Березоворудське-2016“ 

 

Відповідно до статей 26, 60, пункту 10 розділу V Прикінцевих та перехідних 

положень Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні“, законів 

України „Про передачу, примусове відчуження або вилучення майна в умовах 

правового режиму воєнного чи надзвичайного стану“, „Про правовий режим 

воєнного стану“, постанови Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року 

№ 1482 „Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності“, 

враховуючи звернення *** висновки та рекомендації постійних комісій, міська 

рада 

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Передати з комунальної власності Пирятинської міської територіальної 

громади, в особі Пирятинської міської ради майно, що перебуває на балансі 

комунального підприємства „Березоворудське-2016“, у державну власність, *** 

згідно з додатком 1 (додається) ***  згідно з додатком 2 (додається). 

2. Утворити комісії з приймання-передачі та затвердити їх у складі, що 

додається (додаток 3, 4). 

3. Комунальному підприємству „Березоворудське-2016“ (Драновський 

О.В.) здійснити передачу матеріальних цінностей, відповідно до чинного 

законодавства. Майно вважати переданим з моменту підписання актів 

приймання-передачі. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з питань 

діяльності виконавчих органів Бровара Г.Д. та постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, житлово-комунального господарства, транспорту, 

зв’язку та сфери послуг (Хоменко О.В.). 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 

 

 

 



Додаток 1 

рішення сто першої сесії 

Пирятинської міської ради 

восьмого скликання  

02 грудня 2025 року № 567 

 

Перелік майна, що передається у державну власність  

*** 

 

№ Товар 
Одиниця 

виміру 

Кіль 

кість 
Ціна Сума 

1 Грунтівка Бетон-контакт MGF 14 кг шт 1 1342,00 1342,00 

2 
Грунт –емаль по іржі 3 в 1 сіра ТМ «Delfi» 

2,8 кг 

шт. 1 687,00 687,00 

3 Ізогіпс VipGips (старт), 25 кг шт. 60 350,00 21 000,00 

4 Сатенгіпс  VipGips (фініш), 25 кг шт. 120 409,20 49 104,00 

5 
Сітка фасадна склотканева FASAD 165 

г/м.кв, 4*4 50м жовта 

рулон 24 1714,50 41 148,00 

6 Кабель ВВГп нг 3*2,5 ГОСТ (Енерго) м 300 59,40 17 820,00 

7 Кабель ВВГп нг 3*1,5 ГАЛ-КАТ м 200 51,48 10 296,00 

8 Коробка монтажна бетон набірна, посилена шт 120 15,00 1 800,00 

9 Коробка розподільча з кришкою 70мм шт 25 11,00 275,00 

10 
Радіатор СТ панельний тип 22 Н-300 L- 

1400 

шт. 17 3155,000 53 635,00 

11 Клапан 3/4 шт. 1 133,000 133,00 

12 Трійник PPR 50*20 шт. 50 40,000 2000,00 

13 Кран радіаторний прямий шт. 4 190,000 760,00 

РАЗОМ  923  200 000,00 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

рішення сто першої сесії 

Пирятинської міської ради 

восьмого скликання  

02 грудня 2025 року № 567 

 

Перелік майна, що передається у державну власність  

*** 

 

№ Товар 
Одиниця 

виміру 

Кіль 

кість 
Ціна Сума 

1 
Емаль алкідна ПФ-115П чорна ТМ "DekArt"-2,8кг Шт 2 263 526 

2 
ACRYL-PUTZ ST 10 20кг СТАРТ+ФІНІШ 2в1 Шт 31 440 13 640,00 

3 

алмазний диск для кераміки,  HOT PRESS, 

125мм, Hauer 
Шт 4 333 1 332,00 

4 анкер гайка однорозжимний 10*200 Шт 10 20 200 

5 Бур SD-0616 Шт 9 40,8 367,2 

6 Бур SDS-plus 10*310 mm SD-1031 Шт 1 62 62 

7 ванна малярна середня 240*284 мм Шт 2 30 60 

8 вапно гашене, 4кг (паста) Шт 10 50 500 

9 вилка з заземл.Чорна (DE-PA) 11116 Шт 1 34 34 

10 Вимикач 1кл. Зовнішній  Nova Шт 1 32 32 

11 відро будівельне 10л пластм Шт 6 67,2 403,2 

12 відро будівельне 16л пластм Шт 5 77 385 

13 

Грунтівка глибокопроникаюча 10 л Ансерглоб 

EG58 для внутр. 
Шт 25 170 4 250,00 

14 грунтівка Полімін АС-7, 10л Шт 10 316 3 160,00 

15 

Деревозахисний засіб акриловий, тітове дерево 

ТМ"Махіма" 2,5л 
Шт 2 888 1 776,00 

16 диск тример з напайками 255*80-Т Шт 1 135 135 

17 Електроди MAXweld AHO-21 d-3, 1кг Шт 2 133 266 

18 Електроди MAXweld AHO-21 d-3, 5кг Шт 2 653 1 306,00 

19 електроди MAXweld AHO-21 д3 (2,5 кг) Шт 2 330 660 

20 замок навісний ЛЕВ50 мм Шт 1 174 174 

21 змивка монтажної піни PITON 500ml Шт 5 93 465 

22 

Клей монтажний акриловий "Рідкі цвяхи" 

LAKRYSIL прозорий 440мл/280г 
Шт 10 92 920 

23 клей ПВА 3 кг Шт 1 262 262 

24 

колесо змінне для плиткорізів 22*10,5*2мм 

Інтертул НТ-0369 
Шт 3 110 330 

25 котушка косильна з металевим носиком Шт 3 216 648 

26 
круг відрізний для металу АТАМАН 125*0,8 Шт 8 20 160 

27 
Круг відрізний для металу АТАМАН 180*1,6 Шт 20 46,8 936 

28 

Круг відрізний для металу АТАМАН 180*2,5 

ТИП 41 
Шт 20 48 960 



29 
круг відрізний по металу 41 14А 180 2,0 22,23мм Шт 10 41 410 

30 Кут ПВХ з сіткою 3 м 7*7см Шт 12 34 408 

31 лезо для ножа 18 мм, 10 шт НТ-0518 Шт 2 23 46 

32 лезо для ножа 18мм, 10шт НТ-0518 Шт 1 33 33 

33 

лезо для ножа 18мм, 7 сегментів, 0,5 мм, сталь 

SK5, НТ-0527 
Шт 3 42 126 

34 лезо для ножа 25 мм НТ-0523 Шт 3 60 180 

35 макловиця 50*180 Польща Шт 5 55 275 

36 
міні-маркер чорний перманентний КТ-5010 Шт 6 9 54 

37 навіси гаражні ф20мм (1шт) Шт 4 42 168 

38 
наждачний папір, тканина К-100-200мм*25м Шт 1 50 50 

39 наждачний папір, тканина К-60-200мм*25м Шт 5 50 250 

40 

Ніж з металевою напрямною під лезо 18 мм, з 

гумовою рукояткою НТ-0503 
Шт 1 39 39 

41 Ніж лезо 25мм НТ-0526 Шт 1 89 89 

42 олівець столярний 1 шт Шт 13 8 104 

43 олія Т2 0,9л River Oil Шт 1 126 126 

44 пензлик плоский 76 мм Шт 3 22 66 

45 Пензлик плоский Стандарт 2" Шт 2 24 48 

46 

піна всезезонна монтажна професійна 70 (880мл) 

Mounter pro 
Шт 9 238 2 142,00 

47 

Піна -клей для полістиролу та пінобетону 12 

Mounter PRO, 860 мл 
Шт 6 253 1 518,00 

48 плівка будівельна м.п 44 65 2 860,00 

49 розчинник 646 0,8 л Шт 2 70 140 

50 
розчинник деароматизований ТМ"Махіма" 0,5 л Шт 3 141 423 

51 

розчинник для фарба на основі уайт-спіриту UNI, 

0,8 л 
Шт 4 79 316 

52 
розчинник універсальний ТМ"Махіма" 0,5 л Шт 4 130 520 

53 саморіз г/к дер. 3,5мм*35мм (1000шт) Шт 1000 0,35 350 

54 
саморіз г/к дерево 3,5*19мм (блістер 100шт) Шт 3 38 114 

55 свердло по металу 6,5 мм Шт 2 18 36 

56 свердло-перо для плитки та скла 8*70 мм Шт 6 44 264 

57 СВП Міні 2мм (500шт) Шт 30 180 5 400,00 

58 СВП Міні Клин 9*70 (250шт) Шт 7 110 770 

59 

сітка фасадна склотканева BudMonster PRIME 

жовта (1*50м) 5*5 160 г/м.кв. рулон 
Шт 5 

1 

300,00 
6 500,00 

60 Сітка шліфувальна К-120 Шт 104 10,8 1 123,20 

61 стрейч-плівка чорна 4,8 кг Шт 2 712 1 424,00 

62 

терка нержавіюча 130*270 Z10 (гладка) 

Yoshimoto 
Шт 6 157 942 

63 терка нержавіюча 130*270 Z12 Шт 2 80 160 

64 
тертка шліфувальна Yoshimoto, 215*100 мм Шт 1 92 184 



65 топорище 500мм Шт 1 80 80 

66 Шов кольоровий СЕ 33 Плюс 100 білий 2 кг Шт 30 240 7 200,00 

67 шпатель гумовий 90 мм Шт 3 20 60 

68 
шуруп з прес-шайбою зі свердлом 4,2*25мм Шт 10 0,45 4,5 

69 диск алмазний 125 плитка шт 1 178 178 

70 скотч малярний 48*20м шт 1 39 39 

71 шнур малярний 30м шт 1 105 105 

72 ножниці по металу 250мм шт 1 185 185 

73 анкер рамний 10*202 мм шт 37 16 592 

74 анкер під ключ 8*102мм шт 45 10 450 

75 анкер під ключ 8*120мм шт 45 10,5 472,5 

76 бур 10*310мм шт 1 81 81 

77 свердло по металу 6мм подовжене шт 1 42 42 

78 емаль коричнева 400 мл шт 3 116 348 

79 наждачний папір 80 м 2,5 43 107,5 

80 замок врізний 3В-7 шт 1 320 320 

81 цвяхи шиферні кг 7 95 665 

82 стріла 300мм шт 6 48 288 

83 сітка затірочна 120 шт 10 6 60 

84 сврдло ступеневе по металу 4-20мм шт 1 235 235 

85 СВП для плитки 2 шт 16 142 2 272,00 

86 круг зачисний 125*6 прямий шт 1 42 42 

87 тертка нержавіюча 125*270мм шт 1 105 105 

88 тертка пластикова короїд шт 1 47 47 

89 анкер рамний 10*202мм шт 37 16 592 

90 
фарба водоемульсійна Triora 14 кг шт 4 

1 

012,00 
4 048,00 

91 відро будівельне 12 л шт 1 64 64 

92 
фарба водоемульсійна кольорована 14 кг шт 6 

1 

505,00 
9 030,00 

93 грунт глибокого проникнення 10 л шт 4 255 1 020,00 

94 гвинт 8*20мм шт 20 2,4 48 

95 замок врізний з ручками шт 1 535 535 

96 свердло по плитці 8мм шт 1 75 75 

97 круг відрізний по металу 180мм шт 10 45 450 

98 електроди моноліт 3мм 0,5кг шт 1 137 137 

99 пензель 1,5 см шт 1 18 18 

100 пензель 1 см шт 1 14 14 

101 
Клейова суміш для плитки ВСХ-30 (25кг) шт 34 185,5 6307 

102 
Штукатурка декоративна баранець  (25кг) шт 5 400 2000 

РАЗОМ  1862,5  99 924,10 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 



Додаток 3 

рішення сто першої сесії 

Пирятинської міської ради 

восьмого скликання  

02 грудня 2025 року № 567 

 

 

Склад комісії 

з приймання-передачі майна 

 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 

 

 

 

 

 

 

 

 

Додаток 4 

рішення сто першої сесії 

Пирятинської міської ради 

восьмого скликання  

02 грудня 2025 року № 567 

 

 

Склад комісії 

з приймання-передачі майна 

 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


